

Baluchistan Wheels Limited

N.T.N: 0709848-7

May 17, 2022

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject: Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017 Election of Directors

In accordance with the clause 5.6.9. (b) of the Rule Book of Pakistan Stock Exchange. Please find enclosed herewith a copy of Notice under section 159(4) of the companies Act, 2017 published in the Business Recorder (English Newspaper) and Nawa-i-Waqt (Urdu Newspaper) as on Tuesday May 17, 2022.

This is for your information and circulation amongst your members (TREC holders).

Thanking you,

Yours faithfully, for BALUCHISTAN WHEELS LIMITED

Muhammad Asad Saeed Company Secretary

cc. to: Manager Operation

Central Depository Company of Pakistan Ltd

CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S, Shahrah-e-Faisal

Karachi

Fax #: 34326034

Encl: as above







Baluchistan Wheels Limited

ELECTION OF DIRECTORS

Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017

Pursuant to Section 159 (4) of the Companies Act, 2017, members are hereby notified that the following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Extra-Ordinary General Meeting to be held on Tuesday, May 24, 2022 at 11:00 am. at the Company's Registered Office, Main RCD Highway, Hub Chowki, District Lasbella, Baluchistan at which meeting Nine(9) Directors are to be elected:

- 1. Mr. Razak H.M Bengali
- 3. Mr. Muhammad Irfan Ghani 4. Mr. Anis Wahab Zuberi
- 5. Syed Zubair Ahmad Shah
- 7. Mr. Muhammad Javed
- 9. Mrs. Saba Nadeem

- 2. Mr. Muhammad Siddique Misri
- 6. Mr. Aamir Amin (Nominee NIT)
- 8. Mr. Irfan Ahmed Qureshi

As the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the above named candidates shall be deemed to have been elected at the said Extra-Ordinary General Meeting.

BY ORDER OF THE BOARD

(Muhammad Asad Saeed) **Company Secretary**

Karachi: May 17, 2022

باوچستان وهیلزادیگ



دائر يكثرز كاانتخاب كمپنيزايك 2017ء دفعہ 159 (4) كے تحت

کمپنیز ایک 2017ء کی دفعہ 159 (4) کے تحت کمپنی کے ممبران کو بذریعہ نوٹس مذامطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے منگل 24 منگ 2022ء کو ہونے والے غیر عمولی اجلاس عام میں ڈائر یکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کاعند بید یا ہے جسکا انعقاد صبح 11:00 ہے کہنی کے رجسٹرڈ آفس، مین آرسی ڈی ہائی وے حب چوکی، ضلع لسبیلی بلوچستان پر کیاجائے گا۔جس اجلاس میں (9) ڈائر یکٹرز کا انتخاب کیاجانا ہے:

1- جنابرزاق النا الكالي 2- جناب محمد يق مصرى 3- جناب محمو فان غنى 4- جناب انیس وہاب زبیری 5- سیدز بیراحد شاہ 6- جناب عامرامین (نامزد-این آئی ٹی)

7- جناب محمد جاويد 8- جناب عرفان احرقريش 9- محرمه صانديم

چونکہ اُمید داروں کی تعدا دجنہوں نے منتخب ہونے کے لئے خود کو پیش کیا ہے کمپنیز ایکے2017ء کی دفعہ 159 (1) کے تحت مقررکردہ ڈائر مکٹروں کی تعداد سے زائد نہیں ہے لہذا مذکورہ بالا امیدواروں کو مندرجہ بالاغیر معمولی اجلاس عام میں منتخب تصور کیا جائے گا۔

(محراسدسعید)

كرا جي-17 مئي 2022